お客様 各位

2016 年 7 月 26 日

株式会社日本アルトマーク

 ネットワークメンテナンスのお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 ネットワークメンテナンスのため、下記

の日程にてホームページへのアクセスを停止いたします。

日程 2 0 1 6 年 8 月 9 日（火）
時間 7 :00  ～ 8:30

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

以上